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Kapiten Moroni dëgjoi që njerëz të ligj planifikonin ta shkatërronin lirinë e 
nefitëve. Shkruaji sipas pikave fjalët që shkroi ai në titullin e lirisë për 

t’u kujtuar njerëzve që të mbrojnë fenë, lirinë, paqen dhe familjet e tyre.

Alma 46

Çfarë bëri kapiten Moroni pasi u lut dhe ia derdhi shpirtin e vet Perëndisë?




